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Spesialist i oralkirurgi og oralmedisin

Her er et utvalg av behandlingene vi tilbyr:

Kirurgisk fjerning av tenner og visdomstenner 
Et vanlig inngrep som ofte utføres for å forebygge eller lindre ubehag knyttet til tenner som 
ikke har brutt frem som normalt.

Behandling av retinerte tenner og visdomstenner 
Når en tann ikke kommer frem som den skal, kan det være nødvendig å fjerne eller blottlegge 
tannen.

Implantatbehandling 
Implantater brukes for å erstatte tapte tenner på en trygg og skånsom måte, og gir både god 
funksjon og et naturlig utseende. 
Vi kan erstatte enkelt-tenner, broer eller bruke implantater som feste for helproteser. 
Ofte kan implantatet settes inn samme dag som tannen fjernes – dette reduserer både 
behandlingstid og kostnader.

Benoppbygging i forbindelse med implantatbehandling 
I noen tilfeller må kjeven bygges opp før implantatet kan settes. Vi tilbyr alle typer 
benoppbygging, både i over- og underkjeve.

Rotspissamputasjon (apikoektomi) 
Hvis det oppstår komplikasjoner etter rotfylling eller tannfraktur, kan en rotspissamputasjon 
være et godt alternativ til å fjerne tannen.

Periokirurgi 
Ved enkelte tilfeller av tannkjøttsykdom er ikke vanlig tannrens nok. Da kan små kirurgiske 
inngrep være nødvendig – dette hjelper vi deg gjerne med.

Bløtvevsplastikk 
Ved behov kan vi korrigere bløtvev i munnen, for eksempel etter implantatbehandling, 
tannregulering, protetikk eller skader forårsaket av snus.

Biopsier 
Vi tar vevsprøver (biopsier) ved mistanke om sykdommer i munnhulen for å stille riktig 
diagnose.



Behandling av slimhinnelidelser 
Små forandringer i munnhulen er ofte ufarlige, men kan skape bekymring. Vi undersøker, 
diagnostiserer og behandler slike tilstander.

Behandling av svulster og cyster 
Vi utfører kirurgi ved både godartede og ondartede forandringer i munnhulen, kjeven eller 
ansiktet.

Behandling av kjeveleddsplager (TMD) 
Mange opplever smerter eller ubehag i kjeveleddet. Vi tilbyr utredning og behandling for 
kjeveleddslidelser.

Noen ganger kan behandlingen kreve videre henvisning. Dette vurderes individuelt etter en 
grundig undersøkelse.

Velkommen til trygg og faglig behandling!


